p. 1

「議事録」

令和 6年 4月期 西辛川町内会議事録

日時 ： 令和 6年 4月 28日（日曜日） 10：00～12：05

出席者（欠席者🔳）  12 名（ 評議員）    オブザーバー --名

会長 二嶋 崇夫

副会長 市川 俊則

副会長 湯浅 克司

      草野  史郎  ■       秋山  健二

      三宅  直哉          楢﨑  真佐男

      河本  節子          工藤  茂美

      原田  邦明          市原  京子

      市川  啓二          小林  美穂

 五軒屋東  評議員１名欠員

 電子町内会 オブザーバー   配置なし

議事録の承認

議事録は、原則次回開催の評議員会において、回覧により承認のこととします。

議事内容(周知事項)

1） 令和６年度 評議員７名が交代しました。

※町内会活動傷害保険に加入。

2） 町内会費（年間 ２，０００円）を５月末までに下記口座へ振込送金してください。

ゆうちょ銀行  店番 548（五四八） 口座番号 1915939

口座名義人 西辛川
にしか らかわ

町内会
ちょうないかい

3） 令和５年度「自治振興報償金の振込みについて

岡北総第８２０号（２０２４.3.18）で、通知がありました。

一世帯あたり、４７０円

p. 2

4） 中山学区体育大会開催日の変更

中山小学校のグランド利用において、９月２９日（日）に支障があるため、１０月６日（日）に

    開催日を変更します。

また、道つくりを予定している地区は、実施日の変更をお願いします。

議事内容

  地域活性化イベント

  西辛川の氏神さまである 八幡宮 の神事に併せ、地域の活性化及び親睦を図ることを目的とし

新評議員を迎え、町内をあげて親睦会（町内活性化）を検討。令和６年５月以降、各地区から実行

委員を選任し具体的実施案を検討していく。

 敬老会助成金

 ７０歳以上（１９５４年以降生まれ）の方を対象に、社会福祉協議会からの助成金案内を行い、対象

者の把握を依頼。

次回の会議

令和 6年 5月２6日（日）開催予定。

会長承認